PAGE
2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от 25.05.2010 г.
                                                                                                                  № 851
	Об антитеррористической комиссии Суздальского района

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №  116                  «О мерах по противодействию терроризму», Указом   Губернатора Владимирской области от 09.10.2006  «Об антитеррористической комиссии Владимирской области, руководствуясь                     ст.6 п. 29  Устава муниципального образования Суздальский район  и в целях  совершенствования системы  профилактики террористических проявлений, обеспечения  минимизации  и ликвидации  их  возможных последствий  на территории района                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Создать   антитеррористическую  комиссию Суздальского района  и утвердить ее в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Суздальского района согласно приложению № 2.

3. Утвердить  Регламент антитеррористической комиссии Суздальского района согласно приложению № 3.

4. В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством  внести соответствующие изменения  в муниципальные правовые акты, регулирующие антитеррористическую деятельность  на территории Суздальского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                       М.Н. Иванов

Исполнил:  Первый заместитель Главы района

                    по экономическим вопросам  и

                    развитию инфраструктуры                                                        Ю.В. Бурлаков

      Направить: членам коми